FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

PORTARIA Nº 074/2009

Nomeia Corpo Administrativo da Editora da

FECILCAM.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão –
FECILCAM – no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 32051/09, de
11/05/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeado o Corpo Administrativo da Editora da FECILCAM, composto
pelos seguintes membros e respectivas funções:

1. Professora Ana Paula Colavite – Diretora;
2. Professora Dalva Helena de Medeiros – Vice-Diretora;
3. Professora Rosangela Maria Pontili – Coordenadora Geral;
4. Professor Edson Noriyuki Yokoo – Coordenador Consultivo;
5. Fernando Árthur de Medeiros Machado – Secretário Executivo – Estagiário.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 138/2007-D, de 17/08/2007.

Campo Mourão, 19 de maio de 2009.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor
Decreto nº 4936 de 08/06/2005